
REGION NOM DU CENTRE Référent.e H Mail
Bourgoin-Jallieu Josiane BURGUET Josiane.burguet@afpa.fr 
Centre d'Annecy Poisy Nadia PIATTI Nadia.Piatti@afpa.fr  
Centre de Bourg en Bresse Claudine WARIN-PROST claudine.warin-prost@afpa.fr
Centre de Chambéry Pascal GIEZ Pascal.Giez@afpa.fr
Centre de Chambéry Celine PEIXOTO celine.peixoto@afpa.fr
Centre de Clermont Beaumont Véronique ROBERT veronique.robert@afpa.fr  
Centre de Clermont la Sarre Véronique ROBERT veronique.robert@afpa.fr  
Centre de Grenoble Pt de Claix Josiane BURGUET Josiane.burguet@afpa.fr 
Centre de Lyon St Priest Gilles MAHE Gilles.Mahe@afpa.fr 
Centre de Lyon St Priest Estelle MONNIER Estelle.Monnier@externe.afpa.fr
Centre de Lyon Vénissieux Christine NONDEDEO christine.nondedeo@afpa.fr  
Centre de Montluçon Cécile PONTIE cecile.pontie@afpa.fr  
Centre de Moulins Cécile PONTIE cecile.pontie@afpa.fr  
Centre de Romans Béatrice BOUNIA Beatrice.Bounia@afpa.fr  
Centre de Saint Etienne Aurelie DAVOINE Aurelie.Davoine@afpa.fr 
Centre de Saint Etienne Ghislaine GIGANDON Ghislaine.Gigandon@afpa.fr
Centre de Valence Béatrice BOUNIA Beatrice.Bounia@afpa.fr  
Centre du Puy en Velay Catherine EXBRAYAT Catherine.Exbrayat@afpa.fr 

Centre de Belfort Claude BROBECKER claude.brobecker@afpa.fr 
Centre de Besançon Nicolas FAIVRE-PICON nicolas.faivre-picon@afpa.fr
Centre de Dijon Chevigny David EVERS david.evers@afpa.fr
Centre de Dijon Quétigny Tracey LEONARD tracey.leonard@afpa.fr
Centre de Fragnes Bernard GUIBOUX bernard.guiboux@afpa.fr
Centre de Grand Charmont Claude BROBECKER claude.brobecker@afpa.fr
Centre de Lons-le-Saunier Sébastien VILVANDRE sebastien.vilvandre@externe.afpa.fr
Centre de Migennes Vincent QUINOT vincent.quinot@afpa.fr
Centre de Migennes Christelle BOUROT christelle.bourot2@afpa.fr
Centre de Montceau-les-Mines Bernard GUIBOUX bernard.guiboux@afpa.fr
Centre de Nevers Catherine PERDRIZAT catherine.perdrizat@afpa.fr
Centre de Vesoul Navenne Stéphanie GUSTIN sandrine.humbert@afpa.fr
Centre d'Auray Kerval'h en Brec'h Jacques LHOMMEAU Jacques.Lhommeau@afpa.fr
Centre d'Auray Saint Goustan Jacques LHOMMEAU Jacques.Lhommeau@afpa.fr
Centre de Brest Cathy DAVID cathy.david@afpa.fr
Centre de Lorient Anne Marie Cornou Anne-Marie.Cornou@afpa.fr
Centre de Loudéac Anaïs URVOY anais.urvoy@afpa.fr
Centre de Loudéac Karin POISSON karin.poisson@afpa,fr
Centre de Morlaix Jean-Marie THERENE jean-marie.therene@afpa.fr
Centre de Quimper Armelle Le Troadec Armelle.Le-Troadec@afpa.fr
Centre de Quimper Julie Bertho Julie.Bertho@afpa.fr
Centre de Rennes Helene DESPEAUX Helene.Despeaux@afpa.fr
Centre de Saint-Brieuc Langueux Morgane BRAUNER morgane.brauner@afpa.fr
Centre de Saint-Brieuc Langueux Jean christophe BAUDIN Jean-Christophe.Baudin@afpa.fr
Centre de Saint-Malo Jean-Marie PECQUEUX Jean-Marie.Pecqueux@afpa.fr
Centre de Blois Laurent FERRIERE laurent.ferriere@afpa.fr
Centre de Bourges Dominique RESCH Dominique.Resch@afpa.fr
Centre de Chartres Nathalie LE NOAN Nathalie.Le-Noan@afpa.fr
Centre de Châteauroux en attente nomination 
Centre de Montargis Julie ZANARDI julie.zanardi@afpa.fr
Centre de Tours Sandrine LEGALLAIS Sandrine.legallais@afpa.fr
Centre d'Issoudun Emma MONTALBAN emma.montalban@afpa.fr
Centre d'Orléans Olivet Bérangère CRIQUI berangere.criqui@afpa.fr
Centre d'Ajaccio Sarrola Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre d'Ajaccio Yolanda Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre de Bastia Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de Bastia Borgo Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de Corte Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de l'Ile Rousse Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Ghisonaccia Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Porto Vecchio Poretta Carine Bonnel carine.bonnel@afpa.fr
Propriano Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre de Charleville Montcy ND Fatma BOUAKIL fatma.bouakil@afpa.fr
Centre de Colmar Christine MATHIEU christine.mathieu@afpa.fr
Centre de Metz Chantal GASPARELLA chantal.gasparella@afpa.fr
Centre de Mulhouse Nathalie FRANCIS nathalie.francis@afpa.fr
Centre de Nancy Laxou Laurence PERRIN laurence.perrin@afpa.fr
Centre de Pompey Laurence PERRIN laurence.perrin@afpa.fr
Centre de Reims Karine LAKBAKBI karine.lakbakbi@afpa.fr
Centre de Remiremont Karelle CARRE karelle.carre@afpa.fr
Centre de Rethel Acy Romance Fatma BOUAKIL fatma.bouakil@afpa.fr
Centre de Saint Avold Magalie VIDAL magalie.vidal@afpa.fr
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Centre de Saint Avold Sandrine Defossez sandrine.defossez@afpa.fr
Centre de Saint Avold Alain Jeanjean alain.jeanjean@afpa.fr
Centre de Saint Dizier Marie Pierre DELAVAL marie-pierre.delaval@afpa.fr
Centre de Strasbourg Brahim MAAMERI brahim.maameri@afpa.fr
Centre de Thionville Yutz Sophie BAGNASCO sophie.bagnasco@afpa.fr
Centre de Thionville Yutz Sylvie GALASSI sylvie.galassi@afpa.fr
Centre de Troyes Pont Ste Marie Orlane CHERRONNET orlane.cherronnet@afpa.fr
Centre de Verdun Tilleli ATLAOUI tilelli.atlaoui@afpa.fr
Centre d'Epinal Golbey Catherine SAUNIER catherine.saunier@afpa.fr
Centre d'Amiens Karine GILLES karine.gilles@afpa.fr
Centre d'Arras Grégory VISCART gregory.viscart@afpa.fr
Centre de Calais Esthérina DUFOSSE estherina.dufosse@externe.afpa.fr
Centre de Cambrai Christophe PETIT christophe.petit@afpa.fr
Centre de Compiègne Laura LEFEBVRE laura.lefebvre@afpa.fr
Centre de Douai Bâtiment Anne-Catherine POTEAU anne-catherine.poteau@afpa.fr
Centre de Douai Routiers Anne-Catherine POTEAU anne-catherine.poteau@afpa.fr
Centre de Douai-Cantin Anne-Catherine POTEAU anne-catherine.poteau@afpa.fr
Centre de Dunkerque Valérie GENU valerie.genu@afpa.fr
Centre de Dunkerque Christelle JOLY (appui) christelle.joly@afpa.fr
Centre de Hazebrouck Béatrice HURET beatrice.huret@afpa.fr
Centre de Hazebrouck Katie VANSTEENKISTE katie.vansteenkiste@afpa.fr
Centre de Laon Mélissa VIGNERON melissa.vigneron@afpa.fr
Centre de Liévin Grégory VISCART gregory.viscart@afpa.fr
Centre de Lille Lomme Kamel GUEMBAR kamel.guembar@afpa.fr
Centre de Maubeuge Rousies Sabrina LEFEBVRE sabrina.lefebvre@afpa.fr
Centre de Roubaix Mathilde ADORNI mathilde.adorni@afpa.fr
Centre de Villers St Paul (Creil) Laura LEFEBVRE laura.lefebvre@afpa.fr
Centre Valenciennes Sentinelle Christophe PETIT christophe.petit@afpa.fr
Lomme Euratechnologies Kamel GUEMBAR kamel.guembar@afpa.fr
Centre de Bernes sur Oise Annick KUNTZ Annick.Kuntz@afpa.fr
Centre de Champs-sur-Marne Leila ZEGHOUDI leila.zeghoudi@afpa.fr
Centre de Créteil Fabienne PAPIN fabienne.papin@afpa.fr
Centre de Gonesse Eddy MITRAM eddy.mitram@afpa.fr
Centre de Lardy Laurence LAVAYSSIERE laurence.lavayssiere@afpa.fr
Centre de Mantes Magnanville Marion DORIZZI marion.dorizzi2@afpa.fr
Centre de Meudon la Forêt Katia BERHAULT Katia.Berhault@afpa.fr
Centre de Meudon la Forêt Diane VENUTOLO Diane.Venutolo@afpa.fr
Centre de Nanterre Katia BERHAULT Katia.Berhault@afpa.fr
Centre de Nanterre Diane VENUTOLO Diane.Venutolo@afpa.fr
Centre de Paris Philippe Auguste Reynald BONBOIS reynald.bonbois2@externe.afpa.fr
Centre de Paris Politzer Sylvie BERTOLINO sylvie.bertolino@afpa.fr
Centre de Saint Ouen l'Aumône Annie RATOUIT annie.ratouit@afpa.fr
Centre de Stains Grégory DEFONTAINE gregory.defontaine@afpa.fr
Centre d'Elancourt SQY Marion DORIZZI marion.dorizzi2@afpa.fr
Centre d'Evry Ris Orangis Perrine GRIGNON Perrine.grignon@afpa.fr
Centre d'Alençon Laurence COSTE-DE-BAGNEAU laurence.coste-de-bagneau@afap.fr
Centre de Caen Rosel Maxime MARIE maxime.marie@afpa.fr
Centre de Caen Rosel Khalid SOLHI khalid.solhi@afpa.fr
Centre de Cherbourg Natacha DECORCE natacha.decorce@afpa.fr
Centre de Coutances Elise LEROUGE Elise.Lerouge@afpa.fr
Centre de Fécamp Agnes BERTIN agnes.bertin@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Johanna GRAINDOR johanna.graindor@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Séverine LE FRANCOIS severine.lefrancois@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Céline LEMOINE celine.lemoine@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Camille ROCHETEAU camille.rocheteau@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Laurent BALLET laurent.ballet@afpa.fr
Centre de Saint Hilaire du H. Elise LEROUGE Elise.Lerouge@afpa.fr
Centre d'Elbeuf Laurent BALLET laurent.ballet@afpa.fr
Centre d'Equeurdreville Natacha DECORCE natacha.decorce@afpa.fr
Centre d'Evreux Boubakary SISSOKO boubakary.sissoko2@afpa.fr
Centre d'Evreux Magalie FRANCOIS magalie.francois@afpa.fr
Centre d'Ifs Khalid SOLHI khalid.solhi@afpa.fr
Centre du Havre Agnès BERTIN agnes.bertin@afpa.fr
Centre d'Agen Foulayronnes Laurie VINZENT laurie.vinzent@afpa.fr
Centre d'Angoulème Marion LESUEUR marion.lesueur@afpa.fr
Centre de Bayonne Catherine MICHEL Catherine.Michel@afpa.fr
Centre de Bordeaux  Caudéran Franck WETTERVALD Franck.Wettervald@afpa.fr
Centre de Bordeaux  Caudéran Sophie Le Ruyet Sophie.Le-ruyet@afpa.fr
Centre de Bordeaux Bègles Christelle CHEVASSIER Christelle.Chevassier@afpa.fr  
Centre de Bordeaux Bègles Isabelle DUPUCH isabelle.dupuch@afpa.fr
Centre de Bordeaux Pessac Mélanie ZULMA Melanie.Zulma@afpa.fr  
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Centre de Bordeaux Pessac Karine Jaccou karine.jaccou@afpa.fr
Centre de Brive la Gaillarde Chantal GAUTHERON Chantal.Gautheron@afpa.fr
Centre de Châtellerault Sophie BRUNET Sophie-s.Brunet@afpa.fr
Centre de Guéret Christophe DESPLATS Christophe.Desplats@afpa.fr
Centre de Limoges  Babylone Valérie RUIZ Valerie.Ruiz@afpa.fr
Centre de Limoges Romanet Stéphane TERRIEUX Stephane.Terrieux@afpa.fr
Centre de Mont de Marsan Sabrina ROUTHIEAU Catherine.Michel@afpa.fr
Centre de Niort Jessica QUINTYN jessica.quintyn@afpa.fr  
Centre de Pau Catherine MICHEL Catherine.Michel@afpa.fr
Centre de Périgny Stéphanie DUCROCQ Stephanie.Ducrocq2@afpa.fr
Centre de Périgueux Boulazac Géraldine DAYES Geraldine.Dayes@afpa.fr
Centre de Rochefort Stéphanie DUCROCQ Stephanie.Ducrocq2@afpa.fr
Centre de Saint Junien Nathalie GAILLARD Nathalie.Gaillard@afpa.fr
Centre de Saint Pantaleon Chantal GAUTHERON Chantal.Gautheron@afpa.fr
Centre d'Egletons Catherine VAN DE  WINCKELE Catherine.Van-De-Winckele@afpa.fr
Centre du Vigeant Xavier JAUBERT Xavier.Jaubert@afpa.fr  
Centre d'Albi Eric LARIPPE eric.larippe@afpa.fr
Centre d'Alès Norbert CHATAL norbert.chatal@afpa.fr
Centre de Béziers Pascal OUBRE pascal.oubre@afpa.fr
Centre de Cahors Regourd Marie-Gabrielle BRUN marie-gabrielle.brun@afpa.fr
Centre de Carcassonne Florence VAUFREY florence.vaufrey@afpa.fr
Centre de Foix Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Montauban Marie-Gabrielle BRUN marie-gabrielle.brun@afpa.fr
Centre de Montpellier St Jean de Vedas Sandrine FLOUZAT sandrine.flouzat@afpa.fr
Centre de Nîmes Catherine IBARRA catherine.ibarra@afpa.fr
Centre de Pamiers Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Perpignan Rivesaltes Manuelle CHAMBRAS Manuelle.chambras@afpa.f
Centre de Portet sur Garonne Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Rodez Florence BRUNEL florence.brunel@afpa.fr
Centre de St Chély d'Apcher Camille COLI Camille.Coli@afpa.fr
Centre de Tarbes Sabine BLASCO sabine.blasco@afpa.fr
Centre de Tarbes Marie-Josée LACAZE marie-josee.lacaze@afpa.fr
Centre de Toulouse Balma David DEBUT david.debut@afpa.fr
Centre de Toulouse Palays Guénaëlle PETIT guenaelle.petit@afpa.fr
Centre d' Avignon Le-Pontet Abdeljalil GHANNANE abdeljalil.ghannane@afpa.fr
Centre de Cannes Anne ALUNNO anne.alunno@afpa.fr
Centre de Gap Sylvie BERNARD sylvie.bernard@afpa.fr
Centre de Marseille la Treille Danielle DIANOUX danielle.dianoux@afpa.fr
Centre de Marseille Pointe Rouge Ilham ZIRAOUI ilham.ziraoui@afpa.fr
Centre de Marseille St Jérôme Ilham ZIRAOUI ilham.ziraoui@afpa.fr
Centre de Nice Anne ALUNNO anne.alunno@afpa.fr
Centre de Toulon La Valette Gaëlle HUGUET Gaelle.huguet@afpa.fr
Centre d'Istres Amandine TILAN amandine.tilan@afpa.fr
Centre d'Angers Marie-Hélène ANTOINE marie-helene.antoine@afpa.fr
Centre de Cholet la Bonnauderie Marine LE NOUVEL marine.le-nouvel@externe.afpa.fr
Centre de Doué la Fontaine Marine LE NOUVEL marine.le-nouvel@externe.afpa.fr
Centre de Fontenay le Comte Bruno VAR bruno.var@afpa.fr
Centre de La Roche sur Yon Bruno VAR bruno.var@afpa.fr
Centre de Nantes Saint Herblain Caroline CHOISNET caroline.choisnet@afpa.fr
Centre de Nantes Saint Herblain Emilie CHOPIN emilie.chopin@externe.afpa.fr
Centre de Saint Nazaire Caroline CHOISNET caroline.choisnet@afpa.fr
Centre du Mans Simon FERRY simon.ferry@afpa.fr

Territoire Digital Territoire Digital Marielle Ghilardi marielle.ghilardi@afpa.fr
Territoire Digital Guillaume Alric guillaume.alric@afpa.fr
Territoire Digital Djamila CAUSSE Djamila.Causse@afpa.fr
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